
RADA POWIATU                   

TARNOBRZESKIEGO 

 

                                              

UCHWAŁA  NR XV/115/2020 

Rady  Powiatu  Tarnobrzeskiego 

z dnia 30 marca 2020 r . 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2020 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2019 poz. 511) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

      § 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę                    1.227.478 zł 

poprzez:  

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę            110.727 zł 

z tego:  

− dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 ogółem o kwotę         107.835 zł 

§ 2007   56.645 zł 

§ 2008   48.671 zł 

§ 2009      2.519 zł 

 na projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji - Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe” 

− w dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85508 § 2310 o kwotę                         2.892 zł 

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę         1.338.205 zł 

z tego:  

− dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6300 ogółem o kwotę                     433.000 zł 

z tego:  

− gm. Nowa Dęba ogółem                          383.000 zł 

na zadania:  

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1131 R ul. Majdańska w Nowej Dębie”      100.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R Tarnowska Wola –  

Wola Baranowska w zakresie budowy chodnika na działce  

nr. ewid. 139 – teren zamknięty kolejowy”             43.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola –  



Wola Baranowska w zakresie budowy chodnika od drogi krajowej 

nr 9 do istniejącego chodnika w miejscowości Rozalin – etap IX”          30.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113 R relacji Stale – Chmielów -  

Dąbrowica w zakresie budowy chodnika w miejscowości Cygany na 

odcinku od początku miejscowości Cygany do istniejącego chodnika –  

etap II”                  50.000 zł 

− „Budowa deptaka pieszego w pasie drogi powiatowej Nr 1112 R dojazd 

do stacji kolejowej Chmielów – etap IV”           160.000 zł 

− gm. Baranów Sandomierski ogółem               50.000 zł 

na zadanie: „Budowa i przebudowa infrastruktury drogowej dróg powiatowych 

na terenie Gminy Baranów Sandomierski”  

 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 ogółem o kwotę          128.509 zł 

z tego: 

§ 2001 o kwotę                        20.674 zł 

na projekt „Kompetencje zawodowe inwestycją w przyszłość”  

§ 2057 o kwotę                105.316 zł 

§ 2059 o kwotę                    2.519 zł 

na projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji - Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe”  

 

− dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem          671.715 zł 

z tego:  

− rozdz. 85311 § 2320 o kwotę                  2.278 zł 

− rozdz. 85333 § 2690 o kwotę              608.100 zł 

− rozdz. 85395 ogółem o kwotę                            61.337 zł 

na projekt „Mogę i chcę pracować” 

§ 2007   31.820 zł 

§ 2009     2.007 zł 

§ 6257   25.959 zł 

§ 6259     1.551 zł 

− dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85510 ogółem o kwotę            104.981 zł 

z tego:  

§ 2310   34.310 zł 

§ 2320   70.671 zł 

 



      § 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę        1.227.478 zł 

poprzez:  

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            648.137 zł 

z tego:  

− dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę          453.743 zł 

§ 4040        743 zł 

§ 4270   23.000 zł 

§ 6050             430.000 zł 

na zadanie „Modernizacja dróg powiatowych”  

 

− dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75020 § 4300 o kwotę              3.000 zł 

 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę              82.868 zł 

z tego:  

− rozdz. 80115 ogółem                 71.320 zł 

§ 4040   21.320 zł 

§ 6050   50.000 zł 

na zadanie „Modernizacja placówek oświatowych”  

 

− rozdz. 80120 § 4040 o kwotę         748 zł 

− rozdz. 80195 ogółem                 10.800 zł 

z tego:  

a. na projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji – Innowacyjne  

Szkolnictwo Zawodowe” (Zespół Szkół w Gorzycach) ogółem          `       10.000 zł 

§ 3247     9.766 zł 

§ 3249        234 zł 

b. § 4300 o kwotę          800 zł 

 

− dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę       293 zł 

z tego:  

− rozdz. 85205 § 4040 o kwotę         205 zł 

− rozdz. 85295 ogółem o kwotę           88 zł 

§ 4040            7 zł 

§ 4210          81 zł 



 

− dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem o kwotę          24.779 zł 

z tego:  

− rozdz. 85311 § 2320 o kwotę                  4.556 zł 

− rozdz. 85333 § 4010 o kwotę                  6.606 zł 

− rozdz. 85395 ogółem o kwotę                13.617 zł 

na projekt „Mogę i chcę pracować”  

§ 4047      2.898 zł 

§ 4049      3.359 zł 

§ 4217      7.360 zł 

 

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85495 § 6050 o kwotę           45.000 zł 

na zadanie „Modernizacja placówek oświatowych”  

 

− dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85508 ogółem o kwotę              18.454 zł 

§ 3110     2.998 zł 

§ 2320   15.456 zł 

 

− dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92195 § 4300 o kwotę          20.000 zł 

 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę                                 1.875.615 zł 

z tego:  

− dz. 020 – Leśnictwo, rozdz. 02002 § 4300 o kwotę                            3.000 zł 

 

− dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę                      886.743 zł 

§ 4300        520 zł  

§ 4480          24 zł 

§ 4510        199 zł 

§ 6050             886.000 zł 

na zadania:  

1. „Termomodernizacja budynku administracyjnego na bazie w miejscowości  

Nowa Dęba”                120.000 zł 

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola –  

Wola Baranowska w zakresie budowy chodnika w miejscowości Kaczaki –  

etap V”                100.000 zł 



3. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1131 R ul. Majdańska w Nowej Dębie”        100.000 zł 

4. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola –  

Wola Baranowska w zakresie budowy chodnika na działce ewid. nr 139 –  

teren zamknięty kolejowy”                86.000 zł 

5. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola –  

Wola Baranowska w zakresie budowy chodnika od drogi krajowej nr 9 do  

istniejącego chodnika w miejscowości Rozalin – etap IX”            60.000 zł 

6. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113 R relacji Stale – Chmielów  -  

Dąbrowica w zakresie budowy chodnika w miejscowości Cygany na 

odcinku od początku miejscowości Cygany do istniejącego chodnika –  

        etap II”                100.000 zł 

7. „Budowa deptaka pieszego w pasie drogi powiatowej Nr 1112 R dojazd 

do stacji kolejowej Chmielów – etap IV”           320.000 zł 

 

− dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę                          79.489 zł 

z tego:  

− rozdz. 80102 § 4270 o kwotę                35.000 zł 

− rozdz. 80120 ogółem o kwotę                  8.532 zł 

§ 4040      7.732 zł 

§ 4190         800 zł 

− rozdz. 80151 § 4040 o kwotę                  4.535 zł 

− rozdz. 80152 § 4040 o kwotę         748 zł 

− rozdz. 80195 ogółem o kwotę                30.674 zł 

z tego:  

a. projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji - Innowacyjne Szkolnictwo  

Zawodowe” (Zespół Szkół w Gorzycach)             10.000 zł 

§ 4017      4.181 zł  

§ 4019         101 zł 

§ 4217           17 zł 

§ 4219             1 zł 

§ 4247      5.567 zł 

§ 4249         133 zł 

 

b. „Kompetencje zawodowe inwestycją w przyszłość” (Zespół Szkół Nr 2  

w Nowej Dębie)                 20.674 zł 

§ 4301   20.394 zł  



§ 4431        280 zł 

 

− dz. 852 - Pomoc  społeczna, ogółem o kwotę              43.368 zł 

z tego:  

− rozdz. 85205  § 4110 o kwotę         205 zł 

− rozdz. 85295 ogółem o kwotę                43.163 zł 

§ 4010    25.000 zł  

§ 4110      3.931 zł 

§ 4120         700 zł 

§ 4270      3.000 zł 

§ 4280           88 zł 

§ 4300      6.834 zł 

§ 4440      1.680 zł  

§ 4480         430 zł 

§ 4700      1.500 zł 

 

− dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, ogółem o kwotę        689.660 zł 

z tego:  

− rozdz. 85333 ogółem o kwotę              614.706 zł 

§ 4010              520.000 zł  

§ 4019      2.947 zł 

§ 4049      2.194 zł 

§ 4119      1.465 zł  

§ 4110    88.100 zł 

− rozdz. 85395 na projekt „Mogę i chcę pracować” ogółem o kwotę           74.954 zł 

 

§ 3117    13.728 zł  

§ 4017    20.601 zł 

§ 4019      4.264 zł 

§ 4117      7.549 zł  

§ 4119      1.102 zł 

§ 4307         200 zł 

§ 6067    25.959 zł  

§ 6069      1.551 zł 

 



− dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, ogółem o kwotę            69.053 zł 

z tego:  

− rozdz. 85403 § 6050 o kwotę                60.000 zł 

na zadanie: „Renowacja wewnętrznej klatki schodowej internatu Specjalnego  

Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Grębowie (Pałac Dolańskich)”  

− rozdz. 85410 § 4040 o kwotę                  9.053 zł 

 

− dz. 855 - Rodzina, ogółem o kwotę               84.302 zł 

z tego:  

− rozdz. 85508 § 2320 o kwotę                15.456 zł 

− rozdz. 85510 ogółem o kwotę                68.846 zł 

§ 2320         106 zł  

§ 4010    54.000 zł 

§ 4110      7.500 zł 

§ 4120      1.200 zł  

§ 4410      1.000 zł 

§ 4440      5.040 zł 

 

− dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92120 § 2720 o kwotę         20.000 zł 

na zadanie: „Remont elewacji - elewacja wschodnia bez nawy bocznej - etap I” dla 

Parafii Rzymsko - Katolickiej p.w. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Chmielowie 

wpisanej do rejestru zabytków województwa podkarpackiego.  

§ 3  

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2020 rok dokonano zmian według zestawienia:  

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 
Dochody Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność   433.000   

60014 

 

 Drogi publiczne powiatowe   433.000   

6300 

 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

− gm. Nowa Dęba na zadania:  

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1131 R 

ul. Majdańska w Nowej Dębie”      

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R 

Tarnowska Wola – Wola Baranowska w 

 433.000 

 

 

 

 

 

383.000 

100.000 

 

 

43.000 

 

  



zakresie budowy chodnika na działce nr. 

ewid. 139 – teren zamknięty kolejowy”   

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R 

relacji Tarnowska Wola – Wola 

Baranowska w zakresie budowy chodnika 

od drogi krajowej nr 9 do istniejącego 

chodnika w miejscowości Rozalin – etap 

IX”   

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113 R 

relacji Stale – Chmielów - Dąbrowica w 

zakresie budowy chodnika w miejscowości 

Cygany na odcinku od początku 

miejscowości Cygany do istniejącego 

chodnika – etap II”     

− „Budowa deptaka pieszego w pasie drogi 

powiatowej Nr 1112 R dojazd do stacji 

kolejowej Chmielów – etap IV” 

 

        

− gm. Baranów Sandomierski na zadanie: 

−  „Budowa i przebudowa infrastruktury 

drogowej dróg powiatowych na terenie 

Gminy Baranów Sandomierski” 

 

 

30.000 

 

 

 

 

 

50.000 

 

 

 

 

 

 

160.000 

 

 

 

 

 

 

50.000 

50.000 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2.278 4.556  

 
85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 2.278 4.556  

  

2320 

 

 

 

 

 

 

2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat mielecki 

 

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat sandomierski   

 2.278 

 

 

 

2.278 

 

 

- 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

- 

 

 

4.556 

 

 

 

4.556 

 

855   Rodzina 55.973 158.062 15.456 15.562 

 85508  Rodziny zastępcze 4.164 1.272 15.456 15.456 

  

2310 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- gm. Nowa Dęba 

- gm. Gorzyce 

 

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat tarnowski 

- m. Tarnów   

4.164 

 

 

 

- 

4.164 

1.272 

 

 

 

1.272 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.456 

 

 

 

- 

15.456 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.456 

 

 

 

15.456 

- 

 85510 
 Działalność placówek opiekuńczo – 

wychowawczych  

51.809 156.790 - 106 

  

2310 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- gm. Baranów Sandomierski 

- gm. Gorzyce  

5.360 

 

 

 

5.360 

- 

39.670 

 

 

 

- 

25.669 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

- gm. Nowa Dęba 

- gm. Grębów  

 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat tarnowski  

- powiat stalowowolski  

- powiat mielecki  

- powiat lęborski  

- m. Rzeszów  

- powiat świdnicki  

- m. Tarnobrzeg  

- powiat lwówecki  

- powiat ropczycko - sędziszowski  

- m. Płock  

- powiat pilski  

- powiat rawicki  

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg  

- 

- 

 

46.449 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

46.449 

8.903 

5.098 

 

117.120 

 

 

 

9.277 

13.916 

18.623 

4.638 

9.277 

8.528 

4.638 

15.560 

13.213 

3.890 

15.560 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

106 

 

 

 

106 

   Ogółem  55.973 593.340 20.012 15.562 

 

 

§ 4  

 

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonano następujących zmian:  

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zwiększa się o kwotę  14.950 zł do kwoty 1.514.044 zł.  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

            w zł  

Dz. Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 
zmniejszenie 

Wydatki 
zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

   I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

 
20.612 15.562 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 4.556  

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 4.556  

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat sandomierski  

Dotacja 

celowa 

4.556 

 

 

 

4.556 

 

855   Rodzina  15.456 15.562 

 85508  Rodziny zastępcze  15.456 15.456 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat tarnowski 

- m. Tarnów 

Dotacja 

celowa 

15.456 

 

 

 

- 

15.456 

15.456 

 

 

 

15.456 

- 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 
 - 106 



  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg 

  106 

 

 

 

106 

   II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
  20.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   20.000 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   20.000 

  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

dla:  

Parafii Rzymsko - Katolickiej p.w. Św. Stanisława 

Biskupa i Męczennika w Chmielowie wpisanej do 

rejestru zabytków województwa podkarpackiego 

na zadanie: „Remont elewacji - elewacja 

wschodnia bez nawy bocznej - etap I” 

  20.000 

 

 

 

 

 

20.000 

   Ogółem  20.612 35.562 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


